ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	15 января 2021 г.

	№
	03/08-7

	г. Завитинск

О численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории Завитинского района Амурской области по состоянию на 01 января 2021 года
В соответствии с Положением о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации на 1 января 2021 года установлена численность зарегистрированных на территории  Завитинского района избирателей, участников референдума.
Численность избирателей, участников референдума, в районе составила 11756, что меньше на 334 человека или 2,76 процента в сравнении с 01 января 2020 года. Изменение численности избирателей связано с естественной миграцией населения.
Сведения об избирателях в текущем периоде главою Завитинского района предоставлялись вовремя, своевременно вводились системным администратором территориальной избирательной комиссии в регистр избирателей.
Заслушав и обсудив информацию о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории Завитинского района по состоянию на 01 января 2021 года, территориальная избирательная комиссия Завитинского района Амурской области решила:
Принять к сведению информацию о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории Завитинского района Амурской области по состоянию на 01 января 2021 года (прилагается).
	Председатель
избирательной комиссии

	               О.Н. Левицкая

	Секретарь
избирательной комиссии

	               М.В. Иванченко

	Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Завитинского района
Амурской области
от  15 января 2021 г. № 03/08-7

СВЕДЕНИЯ
о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории Завитинского района
Амурской области

по состоянию на 01.01.2021
	№ п/п
	Наименование городского (сельского) поселения, района
	Число избирателей, участников референдума

	Число избирателей, участников референдума, в том числе:
	11756

	1.
	Албазинский сельсовет
	197

	2.
	Антоновский сельсовет
	346

	3.
	Белояровский сельсовет
	157

	4.
	Болдыревский сельсовет
	399

	5.
	Верхнеильиновский сельсовет
	150

	6.
	Иннокентьевский сельсовет
	470

	7.
	Куприяновский сельсовет
	426

	8.
	Преображеновский сельсовет
	296

	9.
	Успеновский сельсовет
	388

	10
	Город Завитинск
	8927